
Додаток 1 

до розпорядження Кабінету Міністрів України 

від 19 листопада 2024 р. № 1146-р 

РОЗПОДІЛ 

у 2024 році субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 

виплату грошової компенсації за належні для отримання жилі приміщення 

для сімей осіб, визначених пунктами 2—5 частини першої статті 101 

Закону України “Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального 

захисту”, для осіб з інвалідністю I—II групи, яка настала внаслідок 

поранення, контузії, каліцтва або захворювання, одержаних під час 

безпосередньої участі в антитерористичній операції, забезпеченні її 

проведення, здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і 

оборони, відсічі і стримування збройної агресії Російської Федерації у 

Донецькій та Луганській областях, забезпеченні їх здійснення, у заходах, 

необхідних для забезпечення оборони України, захисту безпеки населення 

та інтересів держави у зв’язку з військовою агресією Російської Федерації 

проти України, визначених пунктами 11—14 частини другої статті 7 

Закону України “Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального 

захисту”, та які потребують поліпшення житлових умов 

(тис. гривень) 

Код бюджету 
Назва місцевого бюджету адміністративно-

територіальної одиниці 

Обсяг 

субвенції 

(загальний 

фонд) 

0210000000 Обласний бюджет Вінницької області 42 421,754 

0310000000 Обласний бюджет Волинської області 37 564,637 

0410000000 Обласний бюджет Дніпропетровської області 34 083,305 

0610000000 Обласний бюджет Житомирської області 87 986,026 

0710000000 Обласний бюджет Закарпатської області 7 445,997 

0810000000 Обласний бюджет Запорізької області 6 605,976 

0910000000 Обласний бюджет Івано-Франківської області 15 992,401 

1010000000 Обласний бюджет Київської області 137 968,404 

1110000000 Обласний бюджет Кіровоградської області 13 409,326 

1310000000 Обласний бюджет Львівської області 71 451,421 

1410000000 Обласний бюджет Миколаївської області 15 410,877 

1510000000 Обласний бюджет Одеської області 56 111,518 

1610000000 Обласний бюджет Полтавської області 19 290,578 



Продовження додатка 1 2 

Код бюджету 
Назва місцевого бюджету адміністративно-

територіальної одиниці 

Обсяг 

субвенції 

(загальний 

фонд) 

1710000000 Обласний бюджет Рівненської області 13 987,833 

1810000000 Обласний бюджет Сумської області 12 425,502 

1910000000 Обласний бюджет Тернопільської області 6 430,5 

2010000000 Обласний бюджет Харківської області 27 133,072 

2110000000 Обласний бюджет Херсонської області 3 092,642 

2210000000 Обласний бюджет Хмельницької області 50 261,078 

2310000000 Обласний бюджет Черкаської області 73 978,584 

2410000000 Обласний бюджет Чернівецької області 12 077,146 

2510000000 Обласний бюджет Чернігівської області 13 654,094 

2600000000 Бюджет м. Києва 137 084,566 

______ 

Усього 
 

895 867,237 

_____________________



Додаток 2 

до розпорядження Кабінету Міністрів України 

від 19 листопада 2024 р. № 1146-р 

РОЗПОДІЛ 

у 2024 році субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 

виплату грошової компенсації за належні для отримання жилі приміщення 

для внутрішньо переміщених осіб, які захищали незалежність, суверенітет 

та територіальну цілісність України і брали безпосередню участь в 

антитерористичній операції, забезпеченні її проведення, перебуваючи 

безпосередньо в районах антитерористичної операції у період її 

проведення, у здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і 

оборони, відсічі і стримування збройної агресії Російської Федерації у 

Донецькій та Луганській областях, забезпеченні їх здійснення, 

перебуваючи безпосередньо в районах та у період здійснення зазначених 

заходів, та визнані особами з інвалідністю внаслідок війни III групи 

відповідно до пунктів 11—14 частини другої статті 7 або учасниками 

бойових дій відповідно до пунктів 19—21 частини першої  

статті 6 Закону України “Про статус ветеранів війни, гарантії їх 

соціального захисту”, та які потребують поліпшення житлових умов 

(тис. гривень)  

Код 

бюджету 

Назва місцевого бюджету адміністративно-

територіальної одиниці 

Обсяг субвенції 

(загальний 

фонд) 

0210000000 Обласний бюджет Вінницької області 58 140,367 

0310000000 Обласний бюджет Волинської області 21 449,469 

0410000000 Обласний бюджет Дніпропетровської області 627 764,943 

0510000000 Обласний бюджет Донецької області 376 661,028 

0610000000 Обласний бюджет Житомирської області 21 919,137 

0710000000 Обласний бюджет Закарпатської області 35 157,448 

0810000000 Обласний бюджет Запорізької області 46 127,821 

0910000000 Обласний бюджет Івано-Франківської області 161 539,881 

1010000000 Обласний бюджет Київської області 252 865,643 

1110000000 Обласний бюджет Кіровоградської області 52 967,553 

1310000000 Обласний бюджет Львівської області 81 687,111 

1410000000 Обласний бюджет Миколаївської області 45 802,93 

1510000000 Обласний бюджет Одеської області 286 263,614 



Продовження додатка 2 2 

Код 

бюджету 

Назва місцевого бюджету адміністративно-

територіальної одиниці 

Обсяг субвенції 

(загальний 

фонд) 

1610000000 Обласний бюджет Полтавської області 64 151,003 

1710000000 Обласний бюджет Рівненської області 18 830,838 

1810000000 Обласний бюджет Сумської області 13 394,658 

1910000000 Обласний бюджет Тернопільської області 21 070,972 

2010000000 Обласний бюджет Харківської області 129 666,065 

2110000000 Обласний бюджет Херсонської області 17 657,19 

2210000000 Обласний бюджет Хмельницької області 58 617,627 

2310000000 Обласний бюджет Черкаської області 58 051,096 

2410000000 Обласний бюджет Чернівецької області 18 084,993 

2510000000 Обласний бюджет Чернігівської області 48 001,011 

2600000000 Бюджет м. Києва 712 988,865 

_______ 

Усього 

 

3 228 861,263 

_____________________ 

 


